CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, ne 1311, Centro, CEP: 62.540-000, Amontada - CE

cÂt{ÀRA r,ruHrcrPÂL DE

CNPJ Ns 06.582.555/0001-75 / Ce r Ne O6.920.4L7-9
Fone: (88) 3636-tL77 / Fax: (88) 3636-1474

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cma montada@gmail.com

,ÀL o§\

qú-+\o'

-ÕAMONTADA

CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO

Declaro, para os devidos fins de direito, que o AVISO DE LICITAÇÃO referente ao
Pregão Eletrônico ne 006/2023, cujo objeto é a Aquisição de 01 (um) Automóvel Okm para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Amontada, foi fixado no quadro de avisos e
publicações da recepção desta Casa Legislativa, tro sítio oficial:
vvww.camaraamontada.ce.gov.br, assim como se deu a publicação via AVISO DE LICITAÇÃO
no |ornal "O POVO" e Diário Oficial do Estado [DOE), edições do dia 14 de dezembro de 2023,

Amontada - CE, L4 de dezembro de 2023.

lt,
fAtruaL JilLj TttUua
Patrícia Alves Teixeira

Pregoeira

(-